
210

Nº 233, segunda-feira, 7 de dezembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 501.606/2020-4. Objeto: Aquisição de pórticos detectores de metais (fixos). .
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 07/12/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00065-2020. Entrega das Propostas: a partir
de 07/12/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 21/12/2020
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 04/12/2020) 80001-08001-2020NE000001

S EC R E T A R I A
AVISO DE CANCELAMENTO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal, Gustavo Caribé de Carvalho, torna
pública a decisão de cancelar a Ata de Registro de Preços PE-091/2019-E, firmada com a
Maximo Indústria e Comércio Eireli, objeto do processo TST nº 500.257/2020-2, cujo objeto
é confecção de materiais para cursos, palestras e outros eventos, com fundamento artigo
19 do Decreto nº 7.892/2013 c/c o Decreto Legislativo nº 006/2020.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO




